（様式根第３号）

根保証貸付（割引）残高報告書

  年  月  日

独立行政法人農林漁業信用基金 殿

（融資機関）

印

根保証期間が満了したので、貸付（割引）残高について下記のとおり報告します。

被 保 証 者
氏名（名所）

住   所

保 証 番 号  保証期間
    年  月  日

    年  月  日

貸付元本極度額 円 最終弁済期限     年  月  日

保証元本極度額 円
貸付（割引）

残 高 合 計
円

貸 付（ 割 引 ）残 高 内 訳

実行月日 金 額 弁済期限 振出人 実行月日 金 額 弁済期限 振出人

 円    円

(注)１．本報告書は、根保証を更新しない場合において、根保証期間満了日現在、残高のある

ときに、保証期間満了後すみやかに提出して下さい。

  ２．根保証を更新しない場合において、根保証期間満了日現在、残高のないときは、根保証

貸付（割引）及び当座貸越根保証完済報告書を提出して下さい。

  ３．振出人の欄は、手形割引のみ記入して下さい。